平成 27 年 11 月 24 日

各 位

会 社 名  株式会社オリエンタルランド

代表者名  代表取締役社長 上西 京一郎

  （コード : 4661、東証第一部）

問合せ先  広報部長 宮内 良一

  （TEL. 047－305－5111）

組織改正ならびに役員の管掌・担当変更について

  株式会社オリエンタルランドは、平成 27 年 12 月 1 日付で、下記のとおり組織改正ならびに役
員の管掌・担当変更を行いますのでお知らせいたします。

記

１．組織改正

テーマパーク施設開発部の行っているテーマパーク事業の施設開発に関する計画の立案・管

理・調整等の業務を、テーマパーク事業の戦略・監理機能と一体となって推進することを目的に、

テーマパーク施設開発部を経営戦略本部へ移管する。

２．役員の管掌・担当変更

地位・役職名 氏名
管掌／担当／委嘱

【12月 1日付】 【現在】

取締役

専務執行役員
菊池 和年 技術本部管掌、技術本部長委嘱

テーマパーク施設開発部・技術本
部管掌、技術本部長委嘱

執行役員 林 諭 リゾートクリエイト部担当
テーマパーク施設開発部・リゾー
トクリエイト部担当

以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社オリエンタルランド広報部  TEL 047-305-5111